

**VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Rua: Prefeito Neuri Baú, 928, Centro, Salto do Lontra - PR CEP: 85670-000

Telefone: (46) 3538-1270/(46) 99101-3651

CNPJ: 37.882.886/0001-54 IE: 90855269-50 IM: 329

Email: atendimento@verdedistribuidora.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1. Pregão Eletrônico N° 73 (1028386). Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 3				
1	AGULHA 40X12 CAIXA COM 100 UNIDADES	50,00	6,06	303,00
	MARCA: TKL MODELO: TKL			
Valor total do grupo:				303,00
Lote: 4				
1	AGULHAS 0,55 X 20MM CAIXA COM 100 UNIDADES	50,00	6,06	303,00
	MARCA: MEDIX MODELO: MEDIX			
Valor total do grupo:				303,00
Lote: 5				
1	AGULHAS 13X4,5 CAIXA COM 100 UNIDADES	50,00	5,89	294,50
	MARCA: TKL MODELO: TKL			
Valor total do grupo:				294,50
Lote: 7				
1	AGULHAS 25X8 COM 100 UNIDADES	50,00	5,46	273,00
	MARCA: TKL MODELO: TKL			
Valor total do grupo:				273,00
Lote: 65				
1	EQUIPO MACROGOTAS	5.000,00	0,75	3.750,00
	MARCA: TKL MODELO: TKL			
Valor total do grupo:				3.750,00
Lote: 77				
1	FIO CIRURGICO CATEGUT CROMADO 0 AGULHA DE 40MM	1,00	107,59	107,59
	MARCA: TECHNOFIO MODELO: TECHNOFIO			
Valor total do grupo:				107,59
Lote: 78				
1	FIO CIRURGICO CATEGUT SIMPLES 0 AGULHA DE 30MM 3/8	1,00	107,59	107,59
	MARCA: TECHNOFIO MODELO: TECHNOFIO			
Valor total do grupo:				107,59
Lote: 79				
1	FIO CIRÚRGICO CATEGUTE CROMADO NUMERO 1 COM AGULHA DE 40MM	1,00	107,59	107,59
	MARCA: TECHNOFIO MODELO: TECHNOFIO			
Valor total do grupo:				107,59

**VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Rua: Prefeito Neuri Baú, 928, Centro, Salto do Lontra - PR CEP: 85670-000

Telefone: (46) 3538-1270/(46) 99101-3651

CNPJ: 37.882.886/0001-54 IE: 90855269-50 IM: 329

Email: atendimento@verdedistribuidora.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1. Pregão Eletrônico N° 73 (1028386). Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 80				
1	FIO CIRURGICO CATGUT 2.0 CROMADO AGULHA DE 3	1,00	107,59	107,59
	MARCA: TECHNOFIO MODELO: TECHNOFIO			
Valor total do grupo:				107,59
Lote: 81				
1	FIO CIRURGICO CATGUT 2.0 SIMPLES AGULHA DE 3	1,00	107,59	107,59
	MARCA: TECHNOFIO MODELO: TECHNOFIO			
Valor total do grupo:				107,59
Lote: 82				
1	FIO CIRURGICO CATGUT 3.0 CROMADO AGULHA DE 3 1/2	1,00	107,59	107,59
	MARCA: TECHNOFIO MODELO: TECHNOFIO			
Valor total do grupo:				107,59
Lote: 83				
1	FIO CIRÚRGICO CATGUT CROMADO 1 AGULHA DE 4	1,00	107,59	107,59
	MARCA: TECHNOFIO MODELO: TECHNOFIO			
Valor total do grupo:				107,59
Lote: 85				
1	FIO CIRÚRGICO NYLON 3.0 COM AGULHA DE 30MM.	10,00	31,89	318,90
	MARCA: PROCARE/ LABOR IMPORT MODELO: PROCARE/ LABOR IMPORT			
Valor total do grupo:				318,90
Lote: 87				
1	FIO CIRURGICO NYLON 5.0 AGULHA DE 20MM.	10,00	32,46	324,60
	MARCA: PROCARE/ LABOR IMPORT MODELO: PROCARE/ LABOR IMPORT			
Valor total do grupo:				324,60
Lote: 158				
1	SCALP N° 21	500,00	0,24	120,00
	MARCA: TKL MODELO: TKL			
Valor total do grupo:				120,00
Lote: 159				
1	SCALP N° 23	500,00	0,24	120,00
	MARCA: TKL MODELO: TKL			
Valor total do grupo:				120,00

**VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Rua: Prefeito Neuri Baú, 928, Centro, Salto do Lontra - PR CEP: 85670-000

Telefone: (46) 3538-1270/(46) 99101-3651

CNPJ: 37.882.886/0001-54 IE: 90855269-50 IM: 329

Email: atendimento@verdedistribuidora.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1. Pregão Eletrônico N° 73 (1028386). Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 160				
1	SCALP N° 27	100,00	0,36	36,00
	MARCA: TKL MODELO: TKL			
Valor total do grupo:				36,00
Lote: 162				
1	SERINGA 1 ML COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA, AGULHA 8MM.	15.000,00	0,23	3.450,00
	MARCA: TKL MODELO: TKL			
Valor total do grupo:				3.450,00
Lote: 164				
1	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML	6.000,00	0,20	1.200,00
	MARCA: SR MODELO: SR			
Valor total do grupo:				1.200,00
Lote: 165				
1	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML	4.000,00	0,34	1.360,00
	MARCA: SR MODELO: SR			
Valor total do grupo:				1.360,00
Lote: 166				
1	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML	600,00	0,12	72,00
	MARCA: SR MODELO: SR			
Valor total do grupo:				72,00
Valor total da proposta:				12.678,13

O valor total dessa proposta é de R\$12.678,13 (doze mil e seiscentos e setenta e oito reais e treze centavos).

Dados Comerciais:**Banco:** 756 - Banco do Sicoob**Conta:** 48.862-3**Agencia:** 4342**Banco:** 001 - Banco do Brasil**Conta:** 30.636-3**Agencia:** 2565-8

Validade da proposta: 12 meses

Prazo de entrega: Conforme edital

Prazo para pagamento: Conforme edital

Vigência: Conforme edital

Observações:

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 73/2023.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Salto do Lontra - Pr, 5 de Dezembro de 2023



VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Rua: Prefeito Neuri Baú, 928, Centro, Salto do Lontra - PR **CEP:** 85670-000

Telefone: (46) 3538-1270/(46) 99101-3651

CNPJ: 37.882.886/0001-54 **IE:** 90855269-50 **IM:** 329

Email: atendimento@verdedistribuidora.com

Representante Legal

ANDREI JOSÉ SENEM

RG:7.375.875-0 SSPPR

CPF:034.174.959-11